sociedade simples inscrita no CNPJ 08.833.724/0001-28, com sede Rua Barão do Rio Branco, nº 1045, Centro, Feira de 

Santana-Ba. Objeto: serviços técnicos especializado em Consultoria Tributaria. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: Até 31 

de dezembro após a sua assinatura. Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). FORMA DE PAGAMENTO: 04 

parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente 

da CPL.